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Rangliste Agility Large A

Richter:
 Eva Pfister


Länge:
 127
 Kategorie: 
 Large A
 Standardzeit: 
 50


Geschw.: 
 2.54 m/s
 Maximalzeit: 
 75


Rang
 Start 
 Liz. 
 Name
 Hund
 Rasse 
 Verein 
 Klasse 
 Zeit 
 m/s  
 Feh.
 Verw.  
 Zeit- 
 Total 
 Qual.


Nr.
 fehler 


1
 40
 6672
 Wyss Jessica
 Pit
 Border Collie
 HS Reusstal SKG
 A  
 29.82
 4.26
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  


2
 10
 5629
 Surber Alfred
 Henry
 Border Collie
 ATN Hasli-Flyers
 A  
 30.88
 4.11
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  


3
 14
 6508
 Straub Regine
 Sina
 Mischling
 AT Flying Dogs 
 A  
 31.40
 4.04
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  


4
 39
 5775
 Rothenbühler Marianne
 Dusty
 Australian 
 KG Winterthur
 A  
 31.97
 3.97
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  


5
 29
 6665
 Meier Karin
 Baila
 Labrador
 RCS
 A  
 32.55
 3.90
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  


6
 33
 5125
 Henry Renata
 T`keiko
 Australian 
 KV Bäderstadt 
 A  
 33.50
 3.79
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  


7
 45
 6440
 Brönnimann Werner
 Keezia de 
 Malinois
 SKBS
 A  
 33.75
 3.76
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  


8
 27
 6761
 Constantinidis Evelyn
 Only Oracle
 Malinois
 SKBS
 A  
 34.07
 3.73
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  


9
 34
 6721
 Aeberhard Sabine
 Tara
 Deutsch.Wachtel 
 AT Lucky-Dogs 
 A  
 36.60
 3.47
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  


10
 18
 6586
 Amrein Conny
 Arleen
 Grosspudel
 KG Surental
 A  
 37.35
 3.40
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  


11
 3
 6098
 Steiner Elvira
 Ganesha
 Laekenois
 SKG Zürcher 
 A  
 38.37
 3.31
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  


12
 20
 6729
 Bravo Sonja
 Wirrinya
 Mix
 AT Microdogs
 A  
 38.85
 3.27
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  


13
 26
 5596
 Bachmann Caroline
 Leo
 Mischling
 KG Winterhur
 A  
 40.14
 3.16
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  


14
 31
 6066
 Moor Herbert
 Catch
 Border Collie
 ATE Microdogs
 A  
 29.54
 4.30
 1
 0
 0.00
 5.00
 v  


15
 38
 6668
 Herzog Kathrin
 Dex
 Australian 
 KV Frauenfeld
 A  
 30.40
 4.18
 0
 1
 0.00
 5.00
 v  


16
 11
 5823
 Pazienza Ilaria
 Kimmy
 Border Collie
 BCCS
 A  
 30.53
 4.16
 1
 0
 0.00
 5.00
 v  


17
 5
 6115
 Lei Susi
 Strega
 BB malinois
 AT Zürich
 A  
 31.11
 4.08
 1
 0
 0.00
 5.00
 v  


18
 9
 6364
 Huber Ivana
 Ulysso
 Briard
 AT Fürstenland
 A  
 34.51
 3.68
 1
 0
 0.00
 5.00
 v  


19
 17
 5469
 Pfändler Bettina
 Britta
 Entlebuchersenn
 Schweiz. Club für 
 A  
 35.11
 3.62
 1
 0
 0.00
 5.00
 v  


20
 43
 5622
 Dammann Nicole
 Ellwood
 Tervueren
 HSVO The 
 A  
 36.23
 3.51
 1
 0
 0.00
 5.00
 v  


21
 16
 6346
 Erhard Franziska
 Jack
 Australian-
 ASCS
 A  
 38.79
 3.27
 0
 1
 0.00
 5.00
 v  


22
 22
 6782
 Helfer Melanie
 Lerry
 Border Collie
 KV Ostermundigen
 A  
 41.15
 3.09
 0
 1
 0.00
 5.00
 v  


23
 41
 3335
 Simmen Sabine
 Basky
 Mischling
 AT Hasli Flyers
 A  
 28.77
 4.41
 2
 0
 0.00
 10.00
 sg 


24
 37
 6238
 Bickel Matthias
 Finnja
 Australian Cattle 
 Verein für  
 A  
 28.87
 4.40
 2
 0
 0.00
 10.00
 sg 


25
 42
 6304
 Scholl Beat
 Light
 Labrador 
 AT Big Paws
 A  
 31.15
 4.08
 2
 0
 0.00
 10.00
 sg 


26
 19
 5473
 Heller Irène
 Pierrot
 Border Collie
 Büliflitzer (KV 
 A  
 31.46
 4.04
 2
 0
 0.00
 10.00
 sg 


27
 7
 6333
 Keller Andreas
 Akhiro
 Tervuren
 KGW Winterthur
 A  
 33.91
 3.75
 2
 0
 0.00
 10.00
 sg 


28
 36
 5917
 Metzger Nadine
 Amigo
 Border Collie
 HS Toggenburg
 A  
 38.60
 3.29
 1
 1
 0.00
 10.00
 sg 


29
 21
 6094
 Höner Yvette
 Melco
 Holländischer 
 Holländischer 
 A  
 32.05
 3.96
 2
 1
 0.00
 15.00
 sg 


30
 6
 6316
 Baisotti Regula
 Migg
 Australian 
 Argovia Jolly Dogs
 A  
 35.05
 3.62
 1
 2
 0.00
 15.00
 sg 


31
 8
 5372
 Velzel Jeannette
 Ladgin's 
 Bordercollie
 HS Reusstal SKG
 A  
 39.25
 3.24
 3
 0
 0.00
 15.00
 sg 


32
 35
 6559
 Trinkler Corinne
 Kenai
 Flat Coated Retr. 
 DV Basel
 A  
 41.31
 3.07
 1
 2
 0.00
 15.00
 sg 


33
 2
 3598
 Brönnimann Werner
 Noomi
 Malinois
 SKBS
 A  
 35.85
 3.54
 3
 1
 0.00
 20.00
 g


888
 1
 6703
 Luder Jasmin
 Smoki
 Australian 
 AT Microdogs
 A  
 0.00
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el


888
 4
 5753
 Rohner Gaby
 Nico
 Vizsla
 HS Bassersdorf
 A  
 0.00
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el


888
 12
 6879
 Graf Katia
 Kimi
 Border Collie
 KG Surental
 A  
 0.00
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el


888
 13
 6187
 Siegenthaler Marianne
 Siah
 Tervueren
 SATC
 A  
 0.00
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el


888
 15
 6709
 Membrez Céline
 Laika
 Mischling
 AT High Flyers
 A  
 0.00
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el


888
 23
 6482
 Laupper Sonja
 Finn
 Border Collie
 ATE Microdogs
 A  
 0.00
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el


888
 24
 6706
 Rettenmund Heidi
 Merlin
 Australian 
 at lupus limmattal
 A  
 0.00
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el


888
 25
 6339
 Hmina Yvonne
 Ginger
 Altdeutscher 
 HSP Chläggi 
 A  
 0.00
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el


888
 30
 5736
 Bitschnau Nicole
 Fränzi
 Mischling
 KG Winterthur
 A  
 0.00
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el


888
 32
 6832
 Allgaier Remo
 Vaykira
 Australian 
 ids-Race Team
 A  
 0.00
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el


888
 44
 6042
 Bauer Doris
 Sony
 Aussie
 ASCS
 A  
 0.00
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el


888
 46
 6760
 Steiner Elvira
 Inkara
 Berger Picard
 AT Wetzikon
 A  
 0.00
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el


888
 47
 6382
 Hasler Nicole
 Crispy
 Bordercollie
 BCCS
 A  
 0.00
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el


999
 28
 6555
 Fumarola Ciro
 uta  (mek)
 Border-Collie
 BCCS
 A  
 0.00
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 ns 


Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, ns = nicht gestartet
 www.mcmahon.ch
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Rang
 Start 
 Liz. 
 Name
 Hund
 Rasse 
 Verein 
 Klasse 
 Zeit 
 m/s  
 Feh.
 Verw.  
 Zeit- 
 Total 
 Qual.


Nr.
 fehler 


Anzahl gestartete Teams: 46 


Statistik:


Vorzüglich:
 22 (46.81%)
 Schnellste Zeit:
 28.77 sec


Sehr gut:
 10 (21.28%)
 Schnellste Geschwindigkeit:
 4.41 m/s


Gut:
 1 (2.13%)


Nicht klassiert:
 0 (0.00%)


Eliminé:
 13 (27.66%)


Nicht gestartet:
 1 (2.13%)


Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, ns = nicht gestartet
 www.mcmahon.ch
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